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Äldrenämnden 

Status kring arbetet med nya arbetssätt och 
verksamhetssystemet Pulsen Combine – september 2016  

Förslag till beslut 
Äldrenämnden noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning 
Äldrenämnden får en månatlig uppdatering av hur arbetet fortskrider kring 
verksamhetssystemet Pulsen Combine.  

Ärendet 

Förvaltning av Pulsen Combine 

Förvaltningens fokus just nu 
Uppdelningen av den verksamhetsnära och it-nära förvaltningen pågår för närvarande. 
Något avtal med Servicecenter och IT-enheten gällande support och IT-förvaltning har 
ännu inte blivit klart för 2017. Eftersom det inte fanns en etablerad förvaltningsorganisation 
och modell före övertagandet på IT-enheten så är det oklart vilka delar socialtjänsten ska 
betala för och vad som ska delas med andra. Det är av största vikt att detta avtal kommer till 
stånd och speglar verksamhetens behov så att nämndens satsning på förvaltning ger full 
utdelning. Genom denna uppdelning vill vi att avtalet ska säkerställa en mer kvalitativ och 
effektiv IT-förvaltning.  Avtalets innehåll behöver därför  kunna följas upp så att vi ser att 
detta kan levereras.  Vid en genomgång av de inkommande ärenden till servicecenter och 
som inte löser sig i första linjens support, visar sig en stor del handla om frågor som hör 
hemma i en  verksamhetsnära förvaltning. Därför är det av största vikt att förvaltnings-
resurserna delas upp utifrån detta. 

Test av ny inloggningsmetod 
IT-enheten har tagit fram en ny inloggningsmetod tillsammans med en leverantör. Syftet är 
att ta fram en inloggning som kan användas av andra verksamheter inom kommunen 
förutom de som loggar in i Pulsen Combine. Under oktober månad startar en testperiod. 
Efter testperioden kommer inloggningslösningen att erbjudas fler om den håller kvalitets- 
och säkerhetsmässigt samt är mer kostnadseffektiv än tidigare lösningar. 
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Det fortsatta införandet av nya arbetssätt och verksamhetssystemet Pulsen 
Combine 

Införande Mobil återrapportering och ersättningsunderlag 
Styrgruppen för projektet att antagit ett projektdirektiv och övergripande projektplan för 
införandet av mobil återrapportering och ersättningsunderlag som projektledaren tagit fram. 
Eftersom det är ett stort projekt har vi valt att dela upp projektet med ansvariga för 
särskilda delområden. Enhetschef för Äldreenheten ansvarar för området som handlar om 
att förbereda verksamheten och säkerställa  processer och arbetssätt.  Ett område handlar 
om att förbereda utförare och brukare för kommande förändring. Detta område kallar vi 
”Anordnare – kommunikation, processer, utbildning”. Då dialogen med våra utförare är 
särskilt viktig för att tillsammans skapa en bra process med myndighet, brukare och 
utförare. har en person med särskild kompetens gällande både projektledning och 
kommunikation fått ansvaret för detta delområde.  
 

Digitalisering, digitalisering och åter digitalisering 
Sverige har en av världens mest digitala befolkningar och en infrastruktur gällande internet 
som står sig väl i jämförelse med andra länder.  Men när det gäller digitalisering inom 
offentlig sektor har vi inte lyckats i samma utsträckning. Där är vi inte främst i ledet.  Detta 
trots att flera analytiker och stora institutioner anser att digitalisering är den enskilt största 
förändringsfaktorn i samhället.  SKL, Sveriges kommuner och landsting, har låtit göra en 
SIFO-undersökning för att se hur invånare ser på digitalisering inom välfärdssektorn. Den 
visar att 75% av de tillfrågade är positiva till att kommuner, landsting och regioner 
kommunicerar och erbjuder digital service. 70% svarar att de är positiva till vård, 
konsultation och behandling med digital teknik. Men de svarandes förväntningar på oss är 
högre än vad vi kan leva upp till. Endast två av tio anser att kommuner, landsting och 
regioner lever upp till deras förväntningar på digital service. Två av tre svarar att det är hög 
tid att förbättra den digitala servicen.  
 
Utifrån detta har social- och äldredirektör gett i uppdrag att ta fram en strategi för fortsatt 
digitalisering inom den sociala omsorgsprocessen under 2017 samt lyft fram frågan i 
kommande mål och budgetarbete med bland annat en förstudie för att nå ökad delaktighet 
och transparens för Nackas seniorer med hjälp av digitalisering.  
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